
ANO V - EDIÇÃO MLXXX - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2025 65

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

-l'UUI 

m: 2A4CF0462FBC4 

EXTRATO DO CONTRATO 

Concorrência eletrônica nº 010/2025 Processo Administrativo nº 153/2025. Contrato 

Administrativo nº 218/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO 

GURGUEIA- PL CONTRATADO: NOVA SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO L TOA, 

CNPJ Nº 47.455.369/0001-52. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 

PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA NA ZONA URBANA DO MUNiciPID DE 

COLÔNIA DO GURGUÉIA-PL VALOR GLOBAl R$ 230.931 ,71 (DUZENTOS E TRINTA MIL. 

NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS, E SETENTA E UM CENTAVOS). ASSINATURA DO 

CONTRA TO: 06/10/202S. 

Colônia Do Gurguéia PI, 06 de outubro de 2025 

Lisiane Franco Rocha Araújo 

Prefeita Municipal. 

g~ PALMEIRJ, Praça Nli: Luz,322.C.ntlo 

\~) º-º·Pl~~.I. 
CEP: 64925-0OO,hlmt.i,_ do Piaui-PI 
CNPJ:06,554.3n/0001·46 

PORTARIA Nº 266/2025 Palmeira do Piauí-PI , de 04 de agosto de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira 

do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho, no 
uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) AGLESON GUARINO FEITOSA, portador (a) do CPF 
985.632.891 -87 no cargo de Chefe do Departamento de Administração de Pessoal. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 04 de agosto de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/l-- 2..1 ÍL_ (,li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

-YUIUII 

g~ PALMEIRA ~••6LU>.322,C...tro 

\~) º·9 Pl~.~1 
CEP: 64925-000, Palmel,a do Piaui-PI 
CNPJ: 06.554..Jn/0001-46 

PORTAR IA Nº 26712025 Palmeira do Piaui-Pt , de 01 de setembro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira 
do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no 
uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR o (a) Senhor (a) ANTONIO CARLOS CHIES portador (a) do CPF 
016.908.469-84 no cargo de Assessor Especial do Prefeito. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de setembro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/l-• 2.1 ÍL fl 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeíto Municipal 

~ D: 

"'°lo"' t.uz,322,Centro 
CEP: 64925-000, Palmelni do P~f.pJ 
CNPJ: 06.SSlo.372/0001-46 

PORTARIA Nº 268/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 01 de setembro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira 
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho , no 
uso de suas atribuições legais. 

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) FÁBIO FOLHA DE SANTANA portador (a) do CPF 
012.616.643-96 no cargo de Assessor Especial do Prefeito. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaui - PI, 01 de setembro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/[,_. 12.I ÍL_ (li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 


